
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Praha 27. ledna 2015

Vážený pane Spořivý,

v souvislosti s  účinností Zákona č. 330/2014 Sb., o výměně informací o finančních účtech

se Spojenými státy americkými pro účely správy daní, bychom Vás  rádi požádali o návštěvu

pobočky ČSOB nejpozději do 30. dubna 2015 . Povinnost, která z tohoto zákona vyplývá pro

anku i klienta, je zjištění zákone

Na schůzce Vám poskytneme potřebné informace.

V průběhu následujících dnů Vás bude telefonicky kontaktovat pr acovník Klientského centra,

který Vám vše blíže vysvětlí a případně s Vámi domluví termín s chůzky.

Navštívit můžete kteroukoli pobočku ČSOB, seznam naleznete na w ww.csob.cz.

Pokud jste již v této věci pobočku navštívil a doplnil potřebné  údaje, omlouváme se Vám za toto

sdělení a považujte, prosím, tuto žádost za bezpředmětnou.

Děkujeme Vám za vstřícnost a těšíme se na Vaši návštěvu.

S přáním příjemného dne

Marie Koubková

Manažer provozních služeb

VÁŽENÝ PAN

ADAM SPOŘIVÝ

ŠETRNÁ 10

999 99  SPOŘILOV

F

Věc: Oznámení o změně platebního účtu

Vážená paní, vážený pane
oznamuji Vám, že došlo ke změně mého platebního účtu ( jedinečného identifikátoru):
 

Původní jedinečný identifikátor:
Nový jedinečný identifikátor: / 0300

Prosím o změnu platebního účtu ve vašich systémech pro zasílání úhrad v můj prospěch nebo pro 
inkasování mého účtu ke dni: 

Uvítám, pokud mě o provedené změně budete informovat elektronickou cestou  
na e-mail:   nebo písemně na níže uvedenou adresu:

Datum

Jméno a příjmení

Adresa

Název organizace
Adresa organizace

_____________________________

podpis

Oznámení o změně platebního účtu

/ 


	Název organizace: 
	Adresa organizace: 
	cislouctu: 
	fill_3: 
	fill_19: 
	Jméno: 
	Ulice: 
	fill_10: 
	podpis: 
	fill_1: 
	kod: 


